
1 
 

 

          UCHWAŁA NR 271/1796/2023 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz. 

U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego  z dnia 22.11.2023r. 

85/18.3122.2.299.2023.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 29.11.2023r. 

85/18.3122.2.307.2023.ZW oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego 

na rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku 

z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 
 Dokonuje  się   zmian   w   planie dochodów   budżetowych   jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 
 

Dokonuje  się   zmian   w planie wydatków budżetowych   jak w   Załączniku Nr 2  do   niniejszej            

uchwały. 

 
 

                                                                      § 3. 
 

     Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

  Janusz Zarzeczny 

                                                                                       Starosta Stalowowolski 
                                                                                                        (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

                                                                                                                                      

                                                                                                Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 271/1796/2023 

                     Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                z dnia 30 listopada 2023 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

852   Pomoc społeczna   151 000,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  151 000,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 151 000,-  

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności 

bieżącej domów pomocy 

społecznej zgodnie z decyzjami 

Wojewody Podkarpackiego 

znak: 

1. 85/18.3122.2.307.2023.ZW  

z dnia 29.11.2023r. dla  

DPS Irena                – 71 000,-  

2. 85/18.3122.2.299.2023.ZW  

z dnia 22.11.2023r. dla DPS 

Stalowa Wola w oparciu o art. 

115 ust. 1 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy 

społecznej                – 80 000,- 
 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację  

bieżących zadań własnych 

powiatu 

 151 000,00 

   Razem dochody  151 000,00  

                                                          

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

                                                                                         Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 271/1796/2023 

                     Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                         z dnia 30 listopada 2023 r.  

 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna 13 300,00 13 300,00  

 75019  Rady powiatów 300,00 300,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 300,- 

- zwiększenie o kwotę 300,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

300,00  

 75020  Starostwa powiatowe 13 000,00 13 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 13 000,- 

- zwiększenie o kwotę 13 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

10 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

3 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

2 000,00 2 000,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

2 000,00 2 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków KP PSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 2 000,- 

- zwiększenie o kwotę  2 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 32 396,64 32 396,64  

 80115  Technika 1 400,00 9 554,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 

- zwiększenie o kwotę 1 577,- 

2. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 1 400,- 

- zwiększenie o kwotę 7 977,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

  4260 Zakup energii  6 577,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 577,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 1 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

1 400,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 571,00 2 073,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 

- zwiększenie o kwotę 1 723,- 

2. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 3 571,- 

- zwiększenie o kwotę 350,- 

 

 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 1 723,00 

  4260 Zakup energii 3 221,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 350,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

350,00  



4 
 

 80120  Licea ogólnokształcące  2 378,00 6 801,00 Zmiany w planie wydatków  

ZS Nr 1 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę 2 378,- 

- zwiększenie o kwotę 6 801,- 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 6 801,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 319,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 577,00  

  4430 Różne opłaty i składki 482,00  

 80130  Szkoły zawodowe 1 130,00 1 130,00 Przeniesienie w planie 

wydatków MSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  1 130,- 

-zwiększenie o kwotę   1 130,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 780,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  350,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

1 130,00  

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego  

3 706,00 350,00 Zmiany w planie wydatków 

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym:  

-zmniejszenie o kwotę  3 706,- 

-zwiększenie o kwotę   350,- 

  4260 Zakup energii 3 356,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 350,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

350,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

11 000,00 11 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 2 zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  11 000,- 

-zwiększenie o kwotę  11 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 11 000,00 

 80152  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

7 723,00 

 

Zmniejszenie w planie 

wydatków ZS Nr 1 o kwotę 

7 723,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 177,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

217,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

40,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

6 289,00  



5 
 

 80195  Pozostała działalność 1 488,64 1 488,64 Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ  

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, poprzez :  

-zmniejszenie o kwotę 1 488,64 

-zwiększenie o kwotę 1 488,64 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 137,32  

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

 1 488,64 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

351,32  

852   Pomoc społeczna 20 000,00 171 000,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 20 000,00 171 000,00 Zmiany w planie wydatków z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności  

bieżącej domów pomocy 

społecznej, w tym:  

1 DPS Irena 

- zwiększenie o kwotę 71 000,- 

2..DPS Stalowa Wola   

- zmniejszenie o kwotę 20 000,- 

- zwiększenie o kwotę  

100 000,-, w tym na wkład 

własny 20 000,- do decyzji 

Wojewody Podkarpackiego 

znak: 

85/18.3122.2.299.2023.ZW  

z dnia 22.11.2023 r.  

 

  2580 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 71 000,00 

  4260 Zakup energii  20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 70 000,00 

   Razem wydatki 67 696,64 218 696,64  

 


